PORTARIA PGJ/PI Nº 854/2016

A PROCURADORA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI em exercício, no
uso  de  suas  atribuições  legais,  notadamente  daquelas  previstas  no  art.  12  da  Lei
Complementar  nº 12/93 e de acordo com a Lei n5.713, de 18 de dezembro de 2008, Lei do
Plano de  Cargos  e  Salários  dos  Servidores  do Ministério  Público  do  Estado do Piauí,
RESOLVE

Art.  1º  TORNAR  SEM  EFEITO  a  nomeação,  por  ter  apresentado  documento  de
desistência formal protocolado sob o nº 7990/2016, do seguinte candidato:

ANEXO I

I – CARGO 7: TÉCNICO MINISTERIAL, ÁREA ADMINISTRATIVA, NÍVEL MÉDIO

CLASS. INSCRIÇÃO NOME CIDADE DE
LOTAÇÃO

03 10012827 GLAUCO MOUSINHO MOTA DE ALMEIDA CORRENTE-PI

REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE  E  CUMPRA-SE.  PROCURADORIA  GERAL  DE
JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de abril de 2016.

ZELIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício